第七节 备查文件 ..... 7

一、备查文件 ..... 7

二、备查文件的备置地点 ..... 7

信息披露义务人的声明 ..... 8

《简式权益变动报告书》附表 ..... 9

4

第一节  释义
在本报告书中，除非文中另有所指，下列词语具有如下涵义：

本报告书 指 孚日集团股份有限公司简式权益变动报告书

孚日股份、上市公司、公司 指 孚日集团股份有限公司

信息披露义务人 指 孙日贵先生

元 指 人民币元

第二节  信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

信息披露义务人： 孙日贵 孙小惠

性别： 男 女

身份证号： 3707271955 3707271980

国籍： 中国 中国

通讯地址： 高密市锦绣花园 高密市锦绣花园

是否取得其他国家

或地区的居留权：
否 否

二、信息披露义务人持有、控制其他上市公司 5%以上权益情况

截至本报告书签署之日，除孚日集团股份有限公司外，信息披露义务人未

持有、控制境内外其他上市公司 5%以上权益的情况。

5

第三节  权益变动目的

一、信息披露义务人本次权益变动目的

基于对公司未来发展的信心，以及对公司投资价值的认可

二、信息披露义务人在未来 12 个月的持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人拟于未来 12 个月内继续增持。如果

未来发生相关权益变动事项，信息义务披露人将严格按照相关法律法规的规定，

依法履行信息披露义务及相关批准程序。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的方式

（一）本次权益变动前后持有公司股份的情况

本次权益变动前，孙日贵先生及其一致行动人孙小惠女士合计持有本公司

股份 35,999,000 股，占公司总股本的 3.96%。2021 年 8 月 12 日至 2021 年 11

月 2 日期间，孙日贵先生通过集中竞价的方式增持公司股份 9,411,170 股，占

公司总股本的 1.04%。本次权益变动后，孙日贵先生及其一致行动人孙小惠女

士合计持有公司股份数为 45,410,170 股，占公司总股本的 5%。

（二）增持股份的资金来源

孙日贵先生增持股份的资金来源为其自有或自筹资金。

二、信息披露义务人在本次权益变动前后持有上市公司股份的情况

股东名称
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

孙日贵 30,000,000 3.30% 39,411,170 4.34%

孙小惠 5,999,000 0.66% 5,999,000 0.66%

合计： 35,999,000 3.96% 45,410,170 5.00%

其中：无限

售条件股份 35,999,000 3.96% 45,410,170 5.00%

有限售条件

股份
0 0 0 0

三、信息披露义务人所持有上市公司股份的股权限制情况

6

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股

份 45,410,170 股约占孚日股份总股本的 5%，均为无限售条件的流通股，其不

存在质押、司法冻结等权利限制的情况。

第五节   前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

截至本报告书签署日前 6 个月内，孙日贵先生买卖公司股份的情况如下：

股东名称 增持方式 增持日期
成交价格区

间（元/股）

成交股数

（万股）

占总股

本比例

孙日贵 集中竞价 2021 年 8月 12 日 4.06-4.07 98.5100 0.108%

孙日贵 集中竞价 2021 年 8月 13 日 4.05-4.06 64.0400 0.071%

孙日贵 集中竞价 2021 年 8月 17 日 3.99-4.05 69.7900 0.077%

孙日贵 集中竞价 2021 年 8月 19 日 3.99-4.00 25.2000 0.028%

孙日贵 集中竞价 2021 年 8月 20 日 3.98-3.99 24.9300 0.027%

孙日贵 集中竞价 2021 年 8月 23 日 4.02-4.02 24.6000 0.027%

孙日贵 集中竞价 2021 年 8月 24 日 4.05-4.05 47.4700 0.052%

孙日贵 集中竞价 2021 年 8月 25 日 4.08-4.09 46.1444 0.051%

孙日贵 集中竞价 2021 年 8月 26 日 4.07-4.14 50.4258 0.056%

孙日贵 集中竞价 2021 年 8月 27 日 4.08-4.11 52.0400 0.057%

孙日贵 集中竞价 2021 年 8月 30 日 4.08-4.09 45.8000 0.050%

孙日贵 集中竞价 2021 年 8月 31 日 4.07-4.07 19.5200 0.021%

孙日贵 集中竞价 2021 年 9月 1日 4.08-4.08 1.5900 0.002%

孙日贵 集中竞价 2021 年 9月 2日 4.17-4.17 20.0000 0.022%

孙日贵 集中竞价 2021 年 9月 3日 4.18-4.19 17.5400 0.019%

孙日贵 集中竞价 2021 年 9月 15 日 4.18-4.25 38.5600 0.042%

孙日贵 集中竞价 2021 年 9月 16 日 4.19-4.24 119.3400 0.131%

孙日贵 集中竞价 2021 年 9月 17 日 4.13-4.18 58.9200 0.065%

孙日贵 集中竞价 2021 年 9月 22 日 4.12-4.15 33.0800 0.036%

孙日贵 集中竞价 2021 年 9月 24 日 4.24-4.25 26.6100 0.029%

孙日贵 集中竞价 2021 年 11 月 2日 3.99-4.00 57.0068 0.063%

合计： - - - 941.1170 1.036%

第六节 其他重大事项
一、截至本报告书签署日，本报告书已经按照有关规定对本次权益变动的

有关信息进行了如实披露，不存在根据法律法规应当披露而未披露的其他重大

信息，亦不存在其他应当为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信

息。

7

二、信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

第七节 备查文件

一、备查文件

 1、信息披露义务人身份证明文件；

 2、信息披露义务人签署的《简式权益变动报告书》。

二、备查文件的备置地点

以上文件备置于上市公司证券部。

8

信息披露义务人的声明

本人承诺本报告不存在虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏，并

对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：

 签署日期：2021 年 11 月 2 日

9

《简式权益变动报告书》附表

基本情况

上市公司名称 孚日集团股份有限公司 上市公司所在地 山东省高密市孚日街 1号